

CEDERROTH DENMARK HOLDING ApS

**Vassingerødvej 7
3540 Lyngø**

CVR-nr. 31 76 02 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2024



Karolin (May 16, 2024 19:33 GMT+2)

Karoline Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

CEDERROTH DENMARK HOLDING ApS
Vassingerødvej 7
3540 Lyngø

CVR-nr. 31 76 02 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Allerød

Bestyrelse

Are Nakkim, formand
Tom Erik Hovda

Direktion

Karoline Rasmussen, direktør

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Orkla ASA. Koncernregnskabet ASA kan rekvireres på følgende adresse:

Orkla ASA, Drammensveien 149, Postboks 243, Skøyen 0213, Oslo, Norge

<https://investors.orkla.com/English/financial-reports/annual-reports/default.aspx>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde en mellemregning med tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 15,765, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 540,538.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-154	0
Finansielle indtægter	1	20,366	2,888
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-6,091</u>
Resultat før skat		20,212	-3,203
Skat af årets resultat	3	<u>-4,447</u>	<u>705</u>
Årets resultat		<u>15,765</u>	<u>-2,498</u>
Overført resultat		<u>15,765</u>	<u>-2,498</u>
		<u>15,765</u>	<u>-2,498</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544,985	524,068
Selskabsskat		0	705
Tilgodehavender		<u>544,985</u>	<u>524,773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>544,985</u>	<u>524,773</u>
Aktiver i alt		<u><u>544,985</u></u>	<u><u>524,773</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		501,000	501,000
Overført resultat		39,538	23,773
Egenkapital		<u>540,538</u>	<u>524,773</u>
Selskabsskat		4,447	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4,447</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4,447</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>544,985</u></u>	<u><u>524,773</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20,366</u>	<u>2,888</u>
	<u>20,366</u>	<u>2,888</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6,091</u>
	<u>0</u>	<u>6,091</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>4,447</u>	<u>-705</u>
	<u>4,447</u>	<u>-705</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Orkla (DK) A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling inden for sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Orkla Health AS, Drammensveien 149, P.O.Box 423 Skøyen, NO-0213 Oslo, Norway











Cederroth Holding ApS 2023 (ÅR) - Færdig Årsrapport mv. til underskrift


Final Audit Report

2024-05-20

Created:	2024-05-16
By:	Erik Østergaard (erik.ostergaard@orkla.dk)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAANqOyzzg3PFjpNR9iUCZPiIDRBQNumdiZ

"Cederroth Holding ApS 2023 (ÅR) - Færdig Årsrapport mv. til u nderskrift" History

-  Document created by Erik Østergaard (erik.ostergaard@orkla.dk)
2024-05-16 - 2:03:01 PM GMT
-  Document emailed to karoline.rasmussen@orkla.dk for signature
2024-05-16 - 2:03:35 PM GMT
-  Email viewed by karoline.rasmussen@orkla.dk
2024-05-16 - 5:32:07 PM GMT
-  Signer karoline.rasmussen@orkla.dk entered name at signing as Karolin
2024-05-16 - 5:33:42 PM GMT
-  Document e-signed by Karolin (karoline.rasmussen@orkla.dk)
Signature Date: 2024-05-16 - 5:33:44 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to are.nakkim@orkla.no for signature
2024-05-16 - 5:33:45 PM GMT
-  Email viewed by are.nakkim@orkla.no
2024-05-20 - 2:57:16 PM GMT
-  Signer are.nakkim@orkla.no entered name at signing as Are Nakkim
2024-05-20 - 2:57:48 PM GMT
-  Document e-signed by Are Nakkim (are.nakkim@orkla.no)
Signature Date: 2024-05-20 - 2:57:50 PM GMT - Time Source: server
-  Document emailed to Tom Erik Hovda (tom.erik.hovda@orkla.no) for signature
2024-05-20 - 2:57:51 PM GMT

 Email viewed by Tom Erik Hovda (tom.erik.hovda@orkla.no)

2024-05-20 - 8:15:16 PM GMT

 Document e-signed by Tom Erik Hovda (tom.erik.hovda@orkla.no)

Signature Date: 2024-05-20 - 8:17:10 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.

2024-05-20 - 8:17:10 PM GMT